Arbores v. frutices alte scandentes, rarius frutices v. suffrutices erecti, rarissime herbæ. Folia opposita v. rarius sparsa, sæpius composita, digitatim v. pinnatim 2- $\infty$ -foliolata v. decomposita, foliolo terminali haud raro in speciebus scandentibus in cirrhum mutato v. deficiente; interdum 1-foliolata v. revera simplicia petiolo inarticulato; foliola sæpius integerrima, interdum dentata, rarissime incisa, pennivenia v. rarissime basi 3-nervia; stipulæ desunt nisi pro stipulis sumenda foliola parva ad basin petioli communis hinc inde in paucis generibus (e.g. *Anemopaqmate*) obvia. Inflorescentia simplex v. si composita primaria centripeta, secundaria dum adsit centrifuga, 2-3-chorome cymosa; cymis v. pedunculis 1-floris axillaribus v. in paniculas racemosve terminales axillaresve dispositis v. ad nodos defoliatos ramorum annotinorum v. vetustiorum fasciculatis. Flores sæpius speciosi, colore vario, violacei purpurei coccinei aurantiaci flavi v. albi, rarius cerulei. Capsulæ sæpius pendulæ, interdum pluripedales.

Species ad 450, per regiones tropicas utriusque orbis late dispersæ, paucæ extratropicæ in America boreali et australi, Africa australi, Australia et Asia orientali et media; desunt in Europa totaque regione Mediterranea et in Nova Zelandia, nec alte in montibus assurgunt

Ordo inter *Personatas* sat bene limitatus, olim ad *Gesneraceas* et *Pedalineas* includendas extensus, ab iis tamen tam habitu quam characteribus facile distinctus, a prioribus imprimis seminum structura et situ, a *Pedalincis* ovarii structura interiore, et, generibus paucis exceptis, ab omnibus differunt septo inter placentas post anthesin aucto, placentis sub anthesi in medio septo utrinque approximatis v. contiguis post anthesin ad margines septi inter se distantibus. *Eccremocarpus* tamen et *Crescentieæ* pleraque septo nullo *Gesneraceis* accedunt, sed seminibus et habitu facile differunt. Affinitas etiam observatur generibus paucis arboreis *Scrophulariacum*, e.g. *Wightiæ*, cujus tamen placentæ in medio septo constanter connatæ.

Species numerosæ, imprimis *Bignoniacearum* Americanarum haud facile in genera naturalia distribuuntur. Capsulæ differentias insignes exhibent, quæ tamen sæpe cum variationibus partium floralium vel habitu male congruunt. Fructus insuper specierum per plurimarum vel ignotus est vel cum specimenibus florentibus ineerte comparatus. Genera igitur numerosa a variis auctoribus imprimis a Miersio et Seemannio ad species singulas condita, characteribus limitata sunt speciebus associatis male convenientibus. Quæ hic servamus verisimiliter in futuro pluribus notis reformanda erunt in monographia accurata e specimenibus perfectioribus extructa. Hanc monographiam anxie expectamus e manibus E. Bureaui, qui per plures annos ordinem diligenter studuit, genera nonnulla in variis diariis elucidavit, observationes generales in parte prima monographiæ jam edidit et nobis notas plures in litteris benevole communicavit.